

Årsredovisning

Mikael Brander Ledningsutveckling AB

556505-2247

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Brander
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulterande verksamhet inom företagsledning och företagsutveckling. Bolaget äger och förvaltar även fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har större delen av den operativa verksamheten förlagts i dotterbolag och styrelsen har för avsikt att hantera moderbolaget främst som ett holdingbolag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	513	1 952	1 038	2 873
Resultat efter finansiella poster	568	684	-60	1 390
Soliditet %	77	78	79	87

Nettoomsättningen har minskat med 74% då större delen av den operativa verksamheten under året bedrivits i dotterbolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 771 553	403 948
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-300 000	
- Balanseras i ny räkning			403 948	-403 948
- Årets resultat				470 972
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 875 501	470 972

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 875 501
Årets resultat	470 972
Summa	3 346 473

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	3 046 473
Summa	3 346 473

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	513 376	1 952 415
Övriga rörelseintäkter	548 146	3 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 061 522	1 956 253
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-20 000
Övriga externa kostnader	-215 066	-375 633
Personalkostnader	2 -180 697	-922 746
Övriga rörelsekostnader	-267 078	-19 381
Summa rörelsekostnader	-662 841	-1 337 760
Rörelseresultat	398 681	618 493
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	211 800	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	18 094	12 684
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33 199	53 743
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-92 945	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-732	-663
Summa finansiella poster	169 416	65 764
Resultat efter finansiella poster	568 097	684 257
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-173 200
Summa bokslutsdispositioner	0	-173 200
Resultat före skatt	568 097	511 057
Skatter		
Skatt på årets resultat	-97 125	-107 109
Årets resultat	470 972	403 948

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	76 600	66 600
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	86 392	136 392
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 771 522	2 616 017
Andra långfristiga fordringar	6	1 906 940	1 691 940
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 841 454</i>	<i>4 510 949</i>
Summa anläggningstillgångar		4 841 454	4 510 949
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		86 202	432 521
Fordringar hos koncernföretag		0	-100 000
Övriga fordringar		496 464	452 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		276 762	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>859 428</i>	<i>784 633</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		127 124	213 650
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>127 124</i>	<i>213 650</i>
Summa omsättningstillgångar		986 552	998 283
SUMMA TILLGÅNGAR		5 828 006	5 509 232

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 875 501	2 771 553
Årets resultat	470 972	403 948
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 346 473</i>	<i>3 175 501</i>
Summa eget kapital	3 466 473	3 295 501
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 257 200	1 257 200
Summa obeskattade reserver	1 257 200	1 257 200
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 034	27 142
Skulder till koncernföretag	186 250	0
Skatteskulder	210 574	137 165
Övriga skulder	662 475	743 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	48 769
Summa kortfristiga skulder	1 104 333	956 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 828 006	5 509 232

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	0	2

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	66 600	66 600
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	10 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	76 600	66 600
	Redovisat värde	76 600	66 600

Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Bioss Sweden AB	556888-6567	Stockholm

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	545 570	545 570
	Utgående anskaffningsvärden	545 570	545 570
	Ingående nedskrivningar	-409 178	-409 178
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-50 000	-
	Utgående nedskrivningar	-459 178	-409 178
	Redovisat värde	86 392	136 392

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 706 017	2 227 390
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 411 714	733 955
	Försäljningar	-1 213 264	-255 328
	Utgående anskaffningsvärden	2 904 467	2 706 017
	Ingående nedskrivningar	-90 000	-90 000
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-42 945	-
	Utgående nedskrivningar	-132 945	-90 000
	Redovisat värde	2 771 522	2 616 017

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 691 940	1 491 940
	Årets lämnade lån	215 000	200 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 906 940	1 691 940
	Posten avser kapitalförsäkring.		

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mikael Brander

Mikael Brander

2023-06-28